
株式会社ハマイ　仙台営業所　新住所

移転先  〒984-0038
  宮城県仙台市若林区伊在 2-7-7
  伊在事務所 102
電話番号 022－762－9722（代表）
FAX番号 022－762－9733
※電話番号、FAX番号ともに変更になります。
　ご不便お掛けしますが再登録をお願い致します。

営業開始日　令和 3年 8月 23 日（月）

アクセス
電車：仙台市地下鉄東西線「六町の目」駅南出口 1より徒歩 6分
車　：国道 4号線または仙台東インターより県道 137 号線ルートで６分

記

令和 3年 8月吉日

仙台営業所移転のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は令和３年８月２３日より下記の通り仙台営業所を移転することとなりました

のでお知らせ申し上げます。

つきましては、これを機に所員一同さらに社業に邁進する所存でございますので、今後と

も一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 

卸町通り

■

六町の目

国
道
４
号

葵会仙台看護専門学校葵会仙台看護専門学校

ホテル
ルートイン仙台

陸上自衛隊
霞目駐屯地

七郷中央
公園

●

●

文

荒井

株式会社ハマイ 仙台営業所


